проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА
РЕШЕНИЕ
27 ноября 2018 года                                                                                        №_____

О внесении изменений в решение Сорского городского

Совета депутатов от 30.05.2006 года № 357

«Об утверждении реестра жилищного фонда

муниципального образования город Сорск»

В соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.11 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

 1. В связи с государственной регистрацией права собственности граждан и на основании данных, предоставленных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия, исключить из реестра жилищного фонда муниципального образования город Сорск следующие квартиры:

	№

п/п
	Адрес
	№ дома
	№ квартиры
	Год ввода
	Этажность дома
	Площадь
	Стоимость

	общая
	жилая
	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	50 лет Октября
	3
	24
	1969
	5
	30,5
	18,0
	214000,00
	---

	61.
	Горького
	18
	4
	1949
	1
	21,1
	10,0
	25070,39
	---

2. В связи с отсутствием данных по объекту, которые препятствуют проведению регистрации права муниципальной собственности включить в реестр жилищного фонда муниципального образования город Сорск следующую квартиру:

	№

п/п
	Адрес
	№ дома
	№ квартиры
	Год ввода
	Этажность дома
	Площадь
	Стоимость

	общая
	жилая
	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	105.
	Лермонтова
	4
	6
	1953
	2
	77,7
	---
	43863,41
	1123,23

       3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания.
      4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                                 М.Н. Савельева

Глава города Сорска                                                                                       В.Ф. Найденов